
Uchwała Nr XLIV/262/2006 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 26 października 2006r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm) i art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 

października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 

2004 r. Nr 208 poz. 2128 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Skąpe od Agencji 

Nieruchomości Rolnych nieruchomości oznaczonej nr 437/4 o pow. 251 m2 położonej w 

obrębie Ołobok gmina Skąpe na cele związane z wykonaniem zadań własnych gminy Skąpe 

w zakresie usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych (budowa przepompowni). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe .  

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Olczak 
 


